(‘

Dane aktualne na dzien: 17-04-2025 00:45

Link do produktu: https://www.wegetarianin.pl/maslo-orzechowe-z-prazonych-orzechow-arachidowych-100-p-2262.html

Opis produktu

Masto orzechowe z prazonych orzechéw

arachidowych 100 %

Cena

Czas wysyiki

Producent

20,50 zt
24 godziny

Primavika

Pasta orzechowa z prazonych orzechéw arachidowych 100 %

Sktadniki: orzeszki arachidowe prazone 100%.

Produkt moze zawiera¢ soje, sezam i inne orzechy.

Olej z orzechéw na powierzchni pasty jest zjawiskiem naturalnym.

Tabela wartosci odzywczych w produkcie
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*RWS - referencyjna wartos¢ spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8400 kj / 2000 kcal).

Wartos¢ odzywcza

produktu

Wartos¢ energetyczna

Ttuszcz

w 100 g

2403 kJ / 580 kcal
46 g

w tym kwasy ttuszczowe 6,1 g

nasycone
Weglowodany
w tym cukry
Btonnik

Biatko

Sél

Opakowanie zawiera 18 sugerowanych porcji produktu.

12 g
6,29
7,39
269
0,04 ¢

w porcji (25 g)

601 kJ / 145 kcal
12 g
1,59

309
1,69
1,89
6,49
0,019

% RWS** w porcji (25 g)

7%
17%
8%

1%
2%

13%
0%
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